
DODATEK č. 1  ke Smlouvě o dílo 
  

 
kterou mezi sebou uzavřely dne 27.5. 2025 tyto smluvní strany: 
 

I. Smluvní strany 

 

 
Zhotovitel:     Kutnohorská stavební, s.r.o. 
Místo podnikání    Benešova 316, 284 01 Kutná Hora 
IČ      45144788 
DIČ :     CZ45144788 
bankovní spojení    
číslo účtu:     
zastoupená :     jednatel 
 
dále jako „zhotovitel“ 
 
 
Objednatel :     Město Kutná Hora 
se sídlem       Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 
IČ  :     00236195 
DIČ :                                         CZ00236195 
bankovní spojení :                   ČS Kutná Hora 
číslo účtu :    27-4444212389 
zastoupené :      starostou města 
 
dále jako "objednatel" 
  

  
Tímto dodatkem se mění a doplňuje znění shora uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem 
je provedení díla s názvem:  
  

„Rekonstrukce a rozšíření 
školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov KH - vybudování technického zázemí 

provizorní jídelny“ 
 

 a to takto :      
1. 

I. Předmět plnění smlouvy 
Předmět díla se upravuje ve smyslu práce či dodávky provedené dle skutečně prováděných 
prací v rámci méně a víceprací. 

 Rozsahem a provedením dle položkového rozpočtu (viz příloha tohoto dodatku).  
 
 
 
 
 



III. Cena díla 
Cena za dílo se mění na základě změn v provedení a rozsahu předmětu díla (viz příloha 
tohoto dodatku). 
Původní cena díla 536.850,36 Kč včetně DPH  se zvyšuje o 118.868,97Kč včetně DPH na 
novou celkovou cenu Díla ve výši 655.719,33 Kč včetně DPH. 
 
 
       2. 

Ostatní ujednání 
1.  V ostatním zůstává znění shora uvedené smlouvy o dílo beze změny. 
2.  Obě zúčastněné strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně jednostranně      
nevýhodných podmínek. Jeho obsahu rozumí a s tímto souhlasí, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá strana obdrží dva 
stejnopisy. 
 
Doložka 
Uzavření dodatku této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory  
č. R/699/25 ze dne 16.7. 2025. 
 
V Kutné Hoře  

 

     OBJEDNATEL :                                                            ZHOTOVITEL :   

                     starosta města                        jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ45144788

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

05.05.2025

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady /                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové nákladyCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové nákladyC Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   3,00% 2 795,50 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 36 374,27 10 Kulturní památk 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 56 809,05 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 2 260,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 93 183,32 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 5 055,50 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 98 238,82 

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12,0 0,00 

 základní 21,0 20 630,15 

Cena s DPH 118 868,97 

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

45144788

ZŠ Žižkov - zajištění tech, zázemí pro provizorní 
provoz jídelny v tělocvičně - vícepráce

   

   

   

Kutnohorská stavební,s.r.o.,Benešova 316, K. Hora   

JKSO

EČO

0,00 

98 238,82 

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 2

Ing. Jaroslav 

Hádek

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav 

Hádek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45144788, 

o=Kutnohorská stavební, s.r.o., ou=1, 

cn=Ing. Jaroslav Hádek, sn=Hádek, 

givenName=Jaroslav, 

serialNumber=P414782 

Datum: 2025.07.17 12:43:41 +02'00'



Stavba:   ZŠ Žižkov - zajištění tech, zázemí pro provizorní provoz jídelny v tělocvičně - vícepráce
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Kutnohorská stavební,s.r.o.,Benešova 316, K. Hora Zpracoval:   
Místo:   Datum:   5. 5. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   93 183,32 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   3 600,00 
### 722173999 vnitřní vodovod pro nápoje   kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 

### 722179999 vnitřní vodovod pro nápoje  - stavební přípomoce   kpl 1,000 1 100,00 1 100,00 

### 722199999 vnitřní vodovod pro nápoje - demontáž   kpl 1,000 500,00 500,00 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   -6 100,00 

### 725211699
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby vč. baterie   

soub
or 1,000 -6 100,00 -6 100,00 

762 Konstrukce tesařské   40 933,32 

### 762510815
Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 
20 mm na sraz lepených   m2 27,000 78,80 2 127,60 

### 762511124.CDC

Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek 
CETRIS tl 18 mm na nebroušených na pero a drážku 
lepených   m2 -24,000 848,72 -20 369,28 

### 762511125
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 20 
mm na nebroušených na pero a drážku lepených   m2 55,000 985,00 54 175,00 

### 762511125t

Příplatek za tmelení  podlahové kce podkladové z 
cementotřískových desek tl 20 mm na nebroušených na pero 
a drážku lepených   kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 

### 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 
m   kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 

776 Podlahy povlakové   54 750,00 
## 776201811 Demontáž PVC a lišt vč. skladkovného a přesunu hmot   m2 55,000 110,00 6 050,00 

## 776221999 Montáž a dodávka pdolahy z PVC vč. obvodové lišty 55 m2   kpl 1,000 43 700,00 43 700,00 

## 776229999
Montáž a dodávka pdolahy z PVC vč. obvodové lišty - 
stavební přípomoce   kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   2 260,00 

VRN9 Ostatní náklady   2 260,00 
### 090001000 Ostatní náklady   kpl 1,000 2 260,00 2 260,00 

Celkem   95 443,32 

ROZPOČET  

   Strana 2  z 2


